ＯＰＥＮ◇ＡＭ10：00～ＰＭ10：00（水曜定休）

〒123-4567東京都小田区雪が原1-2-3　TEL03-1234-5678

J E W E L R Y

Lumiere

秋の気配が日を追って色濃くなってまいりました。皆様

におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。さて、先だっては「羽毛ふとん展示即売会」

にお越しいただき、誠にありがとうございました。おかげ

さまをもちまして、大盛況のうちに終了することができま

した。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と感謝申し上

げますお買い上げいただきましたおふとんはいかがでしょうか。当店が責任をもっておすすめした商品ですので品

質には自信がございますが、万が一不都合やお気づきの

点がございましたらご一報くださいますようお願い申し上げます。寝具のやまうちでは、皆様の健康維持に直結す

る｢睡眠｣をより快適なものにしていただくために、厳選された高品質の寝具だけを取り揃えてご奉仕いたします。

今後ともよろしくお引き立ていただけますようお願い申

し上げます。

宝石・貴金属／ルミエール

寝具のやまうち

〒123-4567東京都江央区嬉し野1-2-3 TEL　03－1234-5678

営業時間/ＡＭ９:００～ＰＭ９:００定休日/火曜日